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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

. 1D prot. Corovodé mé: 1§ ©3.2026

Lénda: Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Skrapar

Té nderuar Késhilltaré,

Ju

njoftoj se ditén ¢ enjte mé daté 26.03.2026, ora 10:00%, n¢ sallén e mbledhjeve t& Késhillit t&

Bashkisé Skrapar . Qendra Kulturore “Riza Cerova™ Kati i Dyt&, zhvillohet mbledhja e radhés ¢

Késhillit t& Bashkis¢ Skrapar, e thirrur nga Kryetare ¢ Késhillit né zbatim & Ligjit Nr.139/2015

“Pér vetégeverisjen vendore™ i ndryshuar, neni 53, pika 4, me kété rend dite:

1.

Bowow

n

6.

Miratimi i rendit té dités

Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes sé& datés 26.02.2026 dhe 18.03.2026.
Deklarimet e konfliktit té interesave. :

Projekt vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin
Shkurt 2026™,

Projekt vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondet e Bashkisé Skrapar pér muajin
Shkurt 2026™.

Projekt vendim “P&r dhénien e ndihmés financiarc nga Bashkia Skrapar pér shtetasin Albert
Bragaj ™.

Projekt vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasin Kastriot
Metaj™.

Projekt vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasin Neshat
Gorge™.

Projekt vendim *P&r miratimin ¢ tavaneve buxhetore né Késhillin Bashkiak™.

. Projekt vendim “Pér strehimin ¢ familjeve né nevojé, Kastriot Hidérshaj dhe Riza Licollari né

objektet ¢ kthyera ng fond banese me vendim & Késhillit Bashkiak nr.62, daté 27.11.2025” Pér
kthimin n¢ fond banese t& dy objekteve: ish-kopshti i [€mijéve né lagjen “Hasan Seitaj” dhe
ish zyrat ¢ vjetra & Ndérmarrjes Pyjore, pér qéllime strehimi™.



I 1. T€ ndryshme.
Komisionet do te mblidhen si me poshte:

Komisioni i Ekonomisé dhe Financés do te mblidhet me daté 25.03.2026 ora 10:00.

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRITAJ
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